prefato militi coneessa piopter aliciiius inpetitionem iudiciali discepta-

tione per sententiam fuerit eidom abiudicata, fratres dieti prememo-

rato militi predium sunm restituant et uersa uiee, si predium a miiite

fratribus cuilatum fuerit in iudicio pro quouis inpetitore per senten-

tiam ipsia fratribus abiudicatum, milea illud ecclesie alio predio equl-

oaleate reconpenset. Antefato quoque eontraetui talis fuit pena adiecta

et recepta, ut. si prefatua Dietroarus seu filiua ipaius dictam pensie-

nem duobua annia aoluere neglexerit, pro ipsa negligentia qoinque

talenta aoluere teneatwr. Si (ribus, euria qualibet eontradietione

eeaaante, eceleaie ait aelnta (aie). Item eoram diete altari et aub

eiadem teetiboa a^e dietua Dietanaraa pro ae et pro filUa auia renvn-

tJaoit liti» quam aibi contra eeeleaiam pntabat coopetere aaper predio

et bonunibna domni SteuenoniB anuneoli ani eeeteaie legitfana dona-

tione traditio et eontinuata poaaeaaione quadräginta annia et amplina

nceiieusse posaeaaia. Noa igitur que premiaaa aont, auctoritate noatra

eonfirmantes, ne qua in poateram auper ipsia ab alterntra parte que-

atie vel eontentio poaait oberirU bane iode paginam eonacribi et sigiili

noatri inpressione iuasimus insigniri. Huius rei testes sunt Chvonra'

dm tvomplehamu patauiettsU , \olricus covirtel archydiacontUy

Albertus de Possimvnster arehifdiaconus , Perhtüldus de Pocmgar-

tin camnicus patavieiutU, Dielricus decanus in S. Ayaiha, Geröoto
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<lec(tnm in S. Sycolao, Magister Fridericm notarins episcopi,

Uolricus de Grvninpurefi, Heinvicus de Mcrswanch, Otto de (ilvxzc,

Volricm de Richemtein, Sighardus (easfor), Ärnuldus de Ln/istorf,

Chvonradus (de prvkesleg), Ortolfun de Sweinpach, Wnlchvonus

de hofstetin, Meingodm seriiitor hospitum^ Ebirgerm index (in

Riedmarchyn) et Meingodns f'rater sum, Chvonradns et Ifeinrieus
^

frater »uus (de Cirtenaren), Rvodolfm de winchil^ Dietnuarm et

Aribo (precones in riedmarchya).

Dato in domo S. Floriant Anno ab incarnatione domini MCCXXX.
ladicüone V. (de) Ii. kalend. Marcii Anno pontificatos nostri deeimo.

Original auf Pergimaaf, Immb Si^l Tarioren gegangen, in Areiure daa

Klostera St Flariaa. — StUi, Geseliidita ron St Florian, WZ.

CCCCLXXVI.
laSd. 4. AfllL ftaa.— Gregor IX, nkHmi dM Khtter Krem$m9mter
Mid im$em BetUrnngwn In dm Sehmbt d» t^ftnMüAm 8Mie§, Imlewi»

dar« dia Kirtke mm Pettmkaek tmd die Bmiimii§em «« MteHiubirg mmd
Xeutentt

Gregorim episeopos seraus seraonm dei. . DUeelis lliu abbati

et Coonentni in CrenummuUr ordinia aaneti Benedieti Salntein et ^

aposloliemi benediotioneni. Saeroaaneta Roman« eoelosia deootoa et

hamilea filioa ex asauete pietatis offleio propenaina diligore oonanmiit»

et ne pniuorum hominum molestiis agitentur, eos tamquam pia niiter

suo [jrotectionis muriimiiie confouere. Quapropter dilecti in domino

lilii ucstris iustis precibus ineliiutti personas uestras et locum, in quo

diiiino estis obseqiiio mancipali, cum omnibiis bonis, que impresen-

tiariim rationabiliter possidet aiit in futurum iustis modis prestante

(loniiiio poterit adipisci, sub beati Petri et nostra protectionc suscipi-

nuis Spt'cialiter autem ecciesiam de Petcuhnch cum decimis et aliis

pertinentiis suif<. quam Venerabiiis IVater iiuslei". . Patauiensis episeo-

pus loci diocesanus capituli sui accedente consensu monasterio nestro

cooceaait, et de nunäe umeH tnarlim et de mtäam predia et alia

bona aeotra» aicut ea omnia iaate ac pacifiee possidetia« nobia et per

OOS eldem monasterio auctoritate apostoliea eonfimamus et presentia

seripti patroeioio eenunanimns. NiiUi ergo oinnino hominum liceat

bane paginam noatre proteetiooia et eoDärmationia infringere ael ei

aoae temerario eontraire. Siipiia aotem hec attemptare pretonpaerit

indignatioDeni omnipotealia dei et beatoram Petri et Pauli apoetelomm
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•ini M MMMrit incnminiai. Datui Laterui« jj. Nonas Aprilit, P^b-

tiHeatas nastri aimo Quarta.

Original auf Pergament mit Bieiballe , im Archive de» Klosters Ktmm-
nlMter. — UrknadMlwdi voa Kreataitatter, pag. 78^ Nro. fl.

ococLxxvn.
1230. Im April. Fogie. - KaUer Frieihiek Ii. humigt dem KMer

miifiiitflfiH d§n SrhmHVriisf teiuct Vmiet» Kniusr Htimiek*^ VL

In nomine sancte et indiviilue Trinitatis, Fridericus secundm

dirina farente clemencia Romanorum Imperator semper Aiigustus,

Jhenisalem ef Sicilie Rex. Cum instancia cottidiana nostra sit Ecele-

siarum omniiim Imperii nostri sollicitudo eontinna, non iniligne ad

statum ipsarum pacificum eonservandum nostre benevolcnciam osten-

dimus pietatis. Eapropter notum fieri volumus universis Imperii nostri

fidelibus, quod Leupoldm Dux Amtrie et Slirie dilectus Princeps

noster in nostra presencia constitutus celsitudini nostre supplicavit

humiliter et devote» nt pririlegiom» qaod Dominus Hainricus Roma"

norum Imperator raagnifieoa diTe meniorie Pater noster pie indulzit

Eccluie de Miehertperg innomeione et confirmaeione de graeia

dignarenmr. Caina priTilegii tenor talis est: In nomine sanete et